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lnvestitsiyalar, sanoat va savdo vazirligida xarid qilish 
tartib-taomillarini tashkil etish va o'tkazish tartibl to'g'risidagi nizomni 

tasdiqlash to'g'risida 

O'zbekiston RespuЬlikasining 2021-yil 22-apreldagi "Davlat xaridlari 
to'g'risida"gi O'RQ-684-son Qonuni talaЫariga muvofiq, O'zbekiston 
RespuЫikasi lnvestitsiyalar, sanoat va savdo vazirligi (keying o'rinlarda -
Vazirlik) tomonidan amalga oshiriladigan davlat xaridlarini rejali va to'g'ri 
tashkil etish maqsadida, buyuraman: 

1. O'zbekiston RespuЫikasining 2021-yil 22-apreldagi "Davlat xaridlari
to'g'risida"gi O'RQ-684-son Qonuni ma'lumot va ijro uchun qabul qilinsin. 

2. Quyidagilar:

Vazirlikda xarid qilish tartib-taomillarini tashkil etish va o'tkazish tartiЬi 
to'g'risidagi nizom 1-ilovaga muvofiq; 

Vazirlik xarid komissiyasi tarkiЬi 2-ilovaga muvofiq tasdiqlansin. 

3. Xarid komissiyasi (N.Xolmurodov) O'zbekiston RespuЫikasining
"Davlat xaridlari to'g'risida"gi va "Korrupsiyaga qarshi kurashish to'g'risida"gi 
qonunlari hamda davlat xaridlarini amalga oshirishga oid normativ-huquqiy 
hujjatlar talaЫariga qat'iy rioya etgan holda davlat xaridlarini amalga 
oshirishni ta'minlasin. 

4. lnvestitsiyalar va tashqi savdo vazirligining 2019-yil 3-maydagi
222-p-son hamda 2021-yil 14-apreldagi 26-p-son buyruqlari o'z kuchini
yo'qotgan deb hisoЫansin.

5. Mazkur buyruqning bajarilishini nazorat qilish Vazirning Ьirirachi
o'rinbosari N.Xolmurodov zimmasiga yuklansin. 

Vazir L.Kudratov
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lnvestitsiyalar, sanoat va savdo vazirligida xarid qilish tartib-
taomillarini tashkil etish va o'tkazish tartibi to'g'risida

NlzoM

l. Umumiy qoidalar
1.1nvestitsiyalar, sanoat ча Savdo vazirligida xarid qiliSh tartib-

taomillarini tashkil etish va o'tkaziSh taгtibi to'g'risidagi nizom (keyingi
o'rin|arda "Nizom" deb yuritiladi), lnvestitsiyalar, Sanoat Va Savdo
vazirIi9ining xarid faoliyatini tartibga soladi hamda xarid qilish tагtiЬ-
taomillarini taShkil etish va o'tkazish tartibini belgilaydi,

2. Mazkur Nizom O'zbekiston Respublikasining "Davlat xaridlari
to'g'risida"gi Qопчпigа (keyingi о'riпlаrdа "Qопчп" deb yuritiladi) muvofiq
ishlab chiqilgan,

ll. Asosiy tushunchalar
3. Маzkчr Nizomda quyidagi tushunchalardan foydalaniladi:

vakolatli shaxs - Vaziгlik nomidan vakolat berilgan Vazirning birinchi
o'rinboSari;

ixtisoslashgan tashkilot - Vazirlikning topshirig'iga kо'rа tovarIarning
(ishlаrпiпg, xizmatIarning) davlat хагidlаriпi amalga oshirishni tashkil etish
Ьо'уiсhа shаrtпоmаgа asoSan pulli asosda xizmatlar ko'rsatish huquqiga ega
bo'lgan yuridik shaxs.

xarid qilish tartib-taomili - tочаrlаrпi (ishlarni, xizmatlarni) sotib
olishga qaratilgan qопчп hujjatlarida belgilangan tartibda amalga
oShiriladigan harakatlar majmui;

ekspert - maslahat xizmatlarini ko'rsatish va (yoki) xulosa Ьеrish
uchun davlat xaridlari predmeti Ьilап bog'liq sohada maxsus bilimlarga ega
bo'lgan jismoniy shaxs.



ekspert tashkiloti - xodimlari maSlahat xizmatlarini ko'rsatiSh Va (yoki)
xulosa berish чсhчп davlat xaridlari predmeti bilan bog'liq Sohada maxsus
bilimlarga ega Ьо'lgап yuridik shaxs

yagona yetkazib beruvchi - qопчп huj.iatlarida belgilangan tartibda
yagona yetkazib beruvchi deb topilgan va Yagona yetkazib Ьеrччсhilаr
reyestriga kiritilgan tочаrlаrпi (iShlarni, xizmatlarni) yetkazib beruVchi.

llI. Xarid komissiyasi va uning vazifaIari

4. Xarid komissiyasi - Qопчп, xarid qilish tartibtaomillarini taгtibga
soluvchi boshqa normativ-huquqiy hujjatlar va ushbu Nizom talablariga
muvofiq xarid qilish taгtibtaomillarini tashkil etish Va o'tkazish maqsadida
VazirIikning Ьчуrч9'i asosida shakllantiriladigan koIlegial оrgап,

5. Xarid komissiyasi ishining asosiy maqsadi xarid qilish tаrtiЬ-
taomillari ishtirokchilarining takliflarini Ьчучrtmаgа muvofiqlik darajasi
bo'yicha xolis baholashdan va taгtibga solishdan hamda davlat xaridlari
raqobatlashuv usullari orqali amalga oshirilganda g'olibni (g'oliblarni)
tanlashdan iborat.

6. Xarid komissiyasi quyidagi vazifalarni bajaradi:

xarid qilish huj,jatlarini kelishadi;

takliflar qabul qilish muddatlarini belgilaydi;

takliflar ko'rib chiqish tartiblarini belgilaydi;

takliflarni baholash mezonlarini va usullarini belgilaydi;

zаrчr bo'lganda taklif kiritish tartibini, hajmini va чпi ta'minlash shaklini
belgilaydi;

xarid qilish tartibtaomili ishtirokchilarining takliflarini ochishni amalga
oShiradi;

dastlabki malaka tanlovini o'tkazadi, аgаr xarid qilish hujjatlari
shartlarida bu nazarda tutilgan bo'lsa;

zarur bo'lganda dastlabki malaka tanlovi natijalarini hisobga olgan
holda qаrоr qabul qiladi;

zarur bo'lganda baholash guruhini tashkil etish to'g'risida qаrоr qabul
qiladi;

xarid qilish taгtib-taomillarini Qопчпgа muvofiq amalga oshiradi;

xarid qilish tartib{aomillarining raqobatlashuv turlari g'olibini va zаrur
bo'lganda zaxiradagi g'olibni belgilaydi yoki savdoni amalga oshmagan deb
topadi.

7. Xarid komissiyasi xarid qilish tartibtaomillarini tashkil etiSh va
amalga oshiriSh jarayonida maslahat Va (yoki) takliflarni ko'rib chiqish,
bahotash hamda taqqoslash bo'yicha хчlоsа olish uchun еksреrtlаr yoki



ekspert tashkilotlarini tegishli Shаrtпоmа asosida, davlat xaridlari to'g'riSidagi
qonunchilikka rioya etgan holda jalb qilishga haqli,

8. KomiSSiya a'zolari, хаrid tashabbuSkorlari Va Xarid jarayonida
iShtirok etuvchi Vazirlik xodimlari Qопчп Va boshqa normativ-huquqiy
hujjatlarda belgilangan хаrid faoliyati normalari va qoidalariga qat'iy amal
etishlari shart.

lV. Xarid qilish taЁib-taomillarini amalga oshirish turlari
9. Хагid qilish tartibtaomillarini amalga oshirish turlari quyidagilardan

iЬоrаt:

а) elektron do'kon - davlat хаridlаriпiпg еlеktrоп tizimidagi maxsus
maydonda Savdolarni elektron Shaklda amalga oshirishni nazarda tutuvchi,
maxsus talablar qo'yilmaydigan tочаrlаrпiпg (ishlаrпiпg, xizmatlarning)
davlat xaridlarini amalga oshirishning raqobatli usuli,

Elektron do'konda:

bir Shartnoma bo'yicha bazaviy hisoblaSh miqdorining (keyingi
о'riпlаrdа - ВНП/) 2 500,0 baravarigacha qiymatdagi tovarlarning;

Ьir shаrtпоmа bo'yicha BHMning 50 baravarigacha qiymatdagi
ishlarning, xizmatlarning davlat xaridIari amalga oshirilishi mumkin,

ayni bir turdagi tovarlarning davlat xaridj Ьir moliya yili davomida
ВНМпiпg 10 000,0 baravarigacha amalga oshirilishi mumkin,

ayni bir turdagi ishlагпiпg, xizmatlarning davlat xaridi bir moliya yili
davomida ВНМпiпg 500,0 baravarigacha amalga oshirilishi mumkin,

Ь} boshlang'ich паrхпi pasaytirish чсhчп o'tkaziladigan auksion
(keyingi o'rinlarda - auksion) davlat xaridlari elektron tizimining maXSus
platformasida davlat xaridlarini amalga oshirishning raqobatli usuli bo'ljb, чпi
tashkil etish chog'ida пан g'olibni aniqlashning уаgопа mezoni bo'ladi,
bunda sifat standartlariga muvofiq bo'lgan tovarlarni yetkazib berish talabi
bekor qilinmaydi.

Auksion vositasidagi davlat xaridi quyidagi shartlar Ьir vaqtning o'zida
bajarilgan taqdirda amalga oshiriladi:

tovarning Standart xuSuSiyatlarga ega bo'liShi;

tovarning teХnik, ekSpluatatsiya qiliniSh xususiyatlarini va boshqa
xususiyatlarini baholash hamda taqqoslash zarurati mavjud emasligi;

tovarning qiymati bir shагtпоmа bo'yicha BHMning б 000,0
baravarigacha bo'lgan miqdorini tashkil etishi kеrаk.

d) епg yaxshi takliflarni tanlash (keyingi o'rinlarda - tanlash)
vositasidagi davlat xaridi quyidagi shагtlаr bir vaqtning o'zida bajarilgan
taqdirda amalga oshiriladi:



g'olibni aniqlaSh mezonlari tочаr (iSh, xizmat) daVlat xaridining nafaqat
pul ifodasiga, balki miqdoriy va sifat bahosiga ham ega bo'ladi;

tovarning (ishning, xizmatning) qiymati Ьir Shагtпоmа bo'yicha
ВНМпiпg б 000,0 baravarigacha bo'lgan miqdorni tashkil etadi.

Summasi bir shartnoma bo'yicha ВНМпiпg 25,0 baravari miqdoridan
oShmaydigan tanlaSh xarid komissiyasining iShtirokiSiz o'tkazilishi mumkin,
Ьirоq Ьir moliya yilida BHMning 500,0 Ьаrачаri miqdoridagi sчmmаdап ko'p
bo'lmasligi kеrаk,

Bunda g'olib tanlash o'tkazilishi to'g'risidagi е'lоппi joylaShtirmaSdan,
ochiq ахЬоrоt manbalaridan olingan папlаrпi solishtirish yo'li bilan yoki
tovarlarning (iShlarning, xizmatlarning) potenSial yetkazib beruvchilaridan
папIаrпi so'rash yo'li bilan aniqlanadi,

Rasmiylashtirilgan hujjatlar, tuzilgan shагtпоmаlаr va ularga doir
qo'Shimcha kelishuvlar to'g'risidagi ахЬоrоt чlаr raSmiylaShtirilgan yoki
tuzilgan sanadan e'tiboran uch ish kunidan kechiktirmay davlat
buyurtmachisi tomonidan maXSuS axborot portalida joylaShtiriIadi,

е) tender vositasidagi daVlat Xaridi quyidagi Shartlar Ьir Vaqtning o'zida
bajarilgan taqdirda amalga oshirlladi:

g'olibni aniqlash mezonlari tovarning (ishning, Xizmatning) nafaqat рчl
bilan baholanishini, balki miqdoriy va sifat jihatidan baholanishini ham o'z
ichiga oladi;

tочаrlаrпiпg (iShlarning, xizmatlarning) qiymati bir shагtпоmа bo'yicha
ВНМпiпg б 000,0 baravaridan ortiq miqdorni tashkil etadi.

тапlаsh va tender maiburiv tartibda еlеktrоп shaklda o'tkaziladi
bundan qonunchilikda nazarda tutilgan hollar mustasno.

f)to'g'ridan-to'g'ri shartnomalar bo'yicha amalga oshiriladigan
davlat xaridlari qonunchilikda Ьеlgilапgап hоllаrdа amalga oshiriladi,

V. Xaridlarni rejaIashtiriSh

'l0, Vazirlik xaridlarining yillik reja-jadvali (keyingi о'riпlаrdа - xarid
rejasi) lshlar boshqarmasi tomonidan shakllantiriladi.

1'l.Reja-iadvalni ShakllantiriShda Vazirlik tarkibiy Ьо'liпmаlаriпiпg
ularga yuklangan vazifalarni bajarish uchun zаrчr bo'lgan tovarlarga
(ishlarga, xizmatIarga) ehtiyoji hisobga oIinadi.

12. Reja-jadval, shuningdek, чпgа kiritilgan o'zgaгtiriShlar Vazirlik
rahbariyati yoki vakolatli shaxs tomonidan tasdiqlanadi.

{3. Kelgusi yil uchun reja-jadval joriy уilпiпg 25-dekabriga qadar
maXSuS axborot portalida joylaShtiriladi.

14. Reja-jadvalga quyidagi hollarda o'zgartirishlar kiritilishi mumkin:



o'zbekiSton Respublikasi Prezidenti Va Vazirlar ПЛаhkаmаSiпiпg
qаrоrlаri, topshiriqlari VazirIik tomonidan bajariliShi;

Vazirlikning tovarlarga (ishlarga, xizmatlarga) bo'lgan ehtiyojining
oshiShi.

'l5. Tasdiqlangan reja-jadval xaridlar amalga oshirish чсhчп asos
hisoblanadi.

16. Vazirlik tomonidan amalga oshirilgan хаridlаrпiпg hisobi lshlar
boshqarmasi tomonidan yuritadi,

Vl. Xarid qilish taЁibi
17. Еlеktrоп do'kon vositasi orqali va to'g'ridan-to'g'ri xaridlar (qonun

hujjatlarida nazarda tutilgan hollarda) Vazirlikning lshlar boshqarmasi
tomonidan amaIga oshiriladi.

Bunda Vazirlikning tashabbuskor tarkibiy bo'linmasi lshlar, Moliya-
iqtisod boshqarmasi hamda Vazirlik kotibiyati bilan kelishgan hoIda, Vazirga
yoki vakolatli shaxs nomiga tovarlarni (ishlarni, xizmatlarni) xaridini amalga
oshiriShga doir xizmat xati kiritadi,

Xaridni amalga oshirishga dоir xizmat xatida tashabbuskor quyidagi
ma'lumotlarni ko'rsatadi:

xarid maqsadi;

xarid predmeti (nomi, miqdori, Ьоzоr tahliliga ko'ra taxminiy qiymati va
xarid vositasining turi);

zaruratga kо'rа qo'shimcha ma'lumotlar.

Vazir yoki vakolatli shaxs tomonidan xizmat xatida ko'satilgan
tovarlarni (iShlarni, xizmatlarni) xaridiga ruxsat berilgandan So'ng lShlаr
boshqarmasi хаrid qilish tartib tamoillarini amalga oshiradi,

18. Boshlang'ich паппi pasaytirish uchun o'tkaziladigan auksion, епg
yaxshi takliflarni tanlash va tепdеr bo'yicha xaridlarni amalga oshirish
to'g'risidagi qаrоr, хаrid komissiyasining yig'ilishlarida ko'pchilik ovoz bilan
qabul qilinadi hamda yig'ilish bayonnomalari orqali rasmiylashtiriladi,

Xarid komissiyasining yig'ilish bayonnomalarida quyidagilar
ko'rsatilgan bo'lishi kerak;

Xarid qilish uchun mo'ljallangan tovarlarga (ishlarga, xizmatlarga)
bo'lgan ehtiyoj to'g'riSidagi ma'lumotlar va ularning boshlang'ich qiymati;

xarid vositasining turi;

tочаrlаrпi (ishlarni, xizmatlarni) xaridini amalga oshirish uchun zаrчr
bo'lgan texnik topshiriq va boshqa ma'lumotlar.



Rasmiylashtirilgan Ьауоппоmаlаr qonunda belgilangan tагtiЬdа va
muddatlarda maxsuS elektron portalga joylashtiriladi.

19. Vaziгlik xarid qilish taгtib-taomillarini o'tkaziShni taShkil etiSh
maqsadida ixtisoslashgan tashkilotni jalb qilishi mumkin.

20. lxtisoslashgan tashkilotni jalb qiIish Qonunda belgilangan talablar
va mеzопlаr asosida amalga oShiriladi,

21, Agar o'zbekiSton ReSpublikaSi Prezidentining fаrmопlаri va
qаrоrlаri, o'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining qаrоrlаri bilan
davlat buyurtmachilariga tender o'tkazmasdan хаridlаrпi amalga oshirish
huquqi Ьегilsа, хаrid qilish tartiblaomili davlat xaridining summasidan qat'iy
nazar tanlash orqali ama]ga oshiriladi.

Bunda tочаrlаrпiпg (iShlarning, Xizmatlarning) qiymati б 000,0 baravari
miqdoridan oshgan hollarda davlat Xaridiga doir texnik topshiriqIar
qonunchilikda belgilangan tartibda ekspertiza uchun O'zbekiston
Respublikasi lqtisodiy taraqqiyot va kambag'allikni qisqaгtirish vazirligi
huzuridagi "Loyihalar va import kontraktlarini kompleks ekspeгtiza qilish
markazi" davlat чпitаr koжonasiga kiritiladi.

22, Yazilik nomidan maxsus ахЬоrоt portaliga xaridlar bo'yicha
е'lопlаr, reja-jadvalllar, eng yaxshi takliflarni tanlash Va tender hujjatlari,
texnik topshiriqlar, tuzilgan shаrtпоmаlаr to'g'risidagi ma'lumotlarni
joylashtirish, Vazirlikning buyrug'i aSoSida xarid qiliSh tartib{aomillarini
tashkillashtirish Vazifasi yuklangan lshlar boshqarmasining mas'ul xodimi
yoki ixtisoslashgan tashkilot tomonidan amalga oshiriladi,

23. Mas'ul shaxs yoki ixtisoslashgan tashkilot maxsus axborot
portalida elektron raqamli imzodan foydalanganligi uchun shaxsan
javobgardir.

vll. Yakuniy qoidalar

24. Davlat xaridlari subyektlari va ularning mansabdor shaxslari
Qonunga va boshqa qonunchilik hujjatlariga, shuningdek korrupsiyaga
qarshi kurashish to'g'risidagi qonunchilikka muvofiq davlat xaridlari
to'g'risidagi qonunchilikka rioya etilishiva shагtпоmа bo'yicha o'z zimmasiga
yuklatilgan majburiyatlar lozim darajada bajarilishi uchun javobgar bo'Iadi.

25. Xarid qilish jarayonida ishtirok etuvchi Vazirlik xodimlari xaridga
ta'aluqli ma'lumotlarni oshkor qil9anlik, tanlov ishtirokchilari bilan til
biriktirishga yo'l qo'yganliklari, shuningdek, O'zbekiston RespubIikasi
Qonunchiligi hujjatlarida, Vazirlikning ichki normativ hujjatlarida nazarda
tutilgan boshqa noqonuniy xatti-harakatlar uchun belgilangan tartibda
javobgar bo'ladi,



Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirining
202З -yi| fu|-iy\ildagi .!6|5сlп buyrug' iga

2-ilova

Investitsiyalaг, sanoat va savdo vazirligi Xarid komissiyasi
TARKIBI

Vaziming
birinchi о'riпЬоsаri,
Xarid komissiyasi raisi

Loyihalami TIA bйolash, ekspertizadan
o'tkazish va tender savdolarini
muvoГrqlashtiri sh boshqarmasi,
xarid koпis s iyas i rais i о' riпЬ os ari

Moliya-iqtisod
boshqarmasi boshlig'i

АКТ va raqamlashtirish
boshqarmasi boshlig' i о'riпЬоsаri

Ishlar
boshqarmasi boshlig'i

Buxgalteriya hisobi
va hisoboti bo'lim boshlig'i

Ishlar boshqarmasi
kichik mutaxassisi
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Izoh: Коtпissiуа a'zolari boshqa bhga о'tgапdа uпiпg larkibiga mazkur lavozimlarga уапgidап
tауiпlапgап yoki tegbhli vazifalarni bajarish уuнапgап shaxslar kiritiladi.
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